お客様各位

2019 年 11 月 27 日

株式会社 ALL Rise Group

口座お振替時の通帳印字変更についてのお知らせ

日頃より Tepos サービスをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社は更なるサービス向上及び業務効率化に向けたシステムの変更に伴い、

誠に勝手ながら一部お客様の口座お振替時の通帳印字について、変更をさせていただき

ましたので案内申し上げます。

 実施は、2019 年 11 月 27 日お引落分からとなりますので、ご了承くださいますよう、

お願い申し上げます。

【本件のお問い合わせ窓口】

Tepos サポート窓口 0120-952-004 土日祝日を除く 9：00～18：00